
　山口県知的障害者福祉協会

　　　各　施設長　様

山口県知的障害者福祉協議会

　　　　会　　　　長 　古 川　 英 希

　　　　　　　　　　　給食部会長 　竹 村   佳 久

　　　　研 究 会 長 　大木　亜希子

　　　秋晴の候、貴殿におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　　　平素より、栄養士業務につきまして深いご理解とご配慮を賜り、誠にありがとうございます。

　　　近年、これまでに経験のない大きな被害の自然災害が全国で発生しています。

　　　災害時、食の専門家として何ができるのか、何が求められるのか等、緊急時の対応につ

　　いて学び、いつ起こるかわからない災害への備えを強化できる研修の場としたいと思います。

　　　下記のとおりの日程で開催いたしますので、ご多忙とは存じますが関係職員の出席について

　　ご配慮くださいますようお願い申し上げます。

　１．日　　 時　　　 令和元年１０月２９日 （火） １０：３０ ～ １３：３０

　２．場 　　所　　　　 社会福祉法人ふしの学園 宮野の里 会議室

　　〒７５３－０００１　 山口市宮野上３３４６

　　TEL　０８３－９２８－０４１５

　３．参加費　　　　　　　昼食はこちらで準備いたします（参加費不要）

　４．日 　　程 １０：００ ～ 受付

１０：２０ ～ 開会

１０：３０ ～ 講演　　　

　「 災害時の給食について 」　　

　（非常炊き出し実演有）

日本赤十字社 山口県支部

事業推進班 事業推進係長

　　本田　絵里　氏

１２：００ ～ 昼食・休憩

１３：００ ～ アンケート作成

１３：３０ ～ 閉会

　５．申込期限 令和元年１０月１５日（火）

送付先　 ふしの学園 宮野の里 （ 担当　大木 ）

　　〒７５３－０００１

　　山口市宮野上３３４６

　　　　TEL　０８３－９２８－０４１５

　　　　FAX　０８３－９２８－８４５３　

　※ 講演で質問したい内容等がありましたら、参加申込書の下の枠の中に記入をお願いします。

令和元年度 第１回 給食部会 研究会 の開催について

記

山知福第　 ７４　号

令和元年９月１７日

（公印省略）



FAX 083-928-8453

　講演で質問したい内容

　　 　　

                          送信先：ふしの学園宮野の里　　担当：大木　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX：０８３－９２８－８４５３　　　

会場地図（ふしの学園宮野の里）

　　参加申し込み書　　　

施　設　名 職  　名
（　フ　リ　ガ　ナ　）

氏　　　　　　　名


